
Moduly a hostující dílny KDT 2023/24 – ZS výhled: 
zimní semestr (2. 10. 2023 - 22. 12. 2023)  

Hostující dílna: Sergej Loznica (303HDSL, Zá/4) – 20-29. listopad 2023 (pro maximálně 4 studenty 2-3. bc. ročníku a 8 studentů mgr/dr. z KDT) 
 

28. 9. -1. 10. Alice Růžičková: Konference Dokumentární tvorba mezi Prahou, Zlínem a Bratislavou (303MKONF) – čt-ne, Bánská Štiavnica – Skautský dům  

7-8. 10. Vít Klusák: Úvod do filmové řeči (303MUFR) – so a ne 10-17h učebna 217 (1. ročník – povinný modul) 

6. 10. Michal Baumbruk, Tomáš Janáček: Příprava k TV experimentu (303PTV) – pá 10-17h ateliér B, Studio FAMU (výuka pro 2.r) 

13. 10. Viola Ježková: Vyprávět zvukem (303VZ) – pá 10-17h učebna KDT 217 (výuka pro 4+5.r) 

14. 10. Nikola Krutilová, Jiří Horníček a Daria Chernyak: Specifika filmového formátu 9,5mm a jeho historie (303MSFFH) – so 16-18h kino Ponrepo 

20. 10. Tereza Reichová, Augustína Micková: Krizová intervence při natáčení (303MKKN) – pá 10-17h, učebna U1 

24-29. 10. MFDF Jihlava – výuka na KDT FAMU odpadá, všichni jsou v Jihlavě 

24-29. 10. Alice Růžičková: Festival MDFD Ji.hlava (303MJIHL) – út-ne, Jihlava (prvních 20 účastníků získá zdarma studentskou akreditaci) 

26. 10. Michael Renov, Sergej Loznitsa a Veronika Verešová: Etika v dokumentárním filmu: Jak zpřítomnit nepřítomné (303METZN) – čt, při MDFD Ji.hlava  

2-3. 11. Ladislav Cmíral: TV seznamovací cvičení (303TVC) – čt 12:20-15:35h učebna KDT 217 + pá 10-17h ateliér B Studio FAMU (výuka pro 2 a 3.r) 

3. 11. + 10. 11. Vít Poláček: Rešerše archivních materiálů a jejich použití v DF (303REAR) – 2x pá 3. 11. badatelna ČT, 10. 11. 10-17 učebna 217 (modul i výuka 

pro 4-5.r) 

4-5. 11. Tomáš Janáček: Herectví před kamerou (303MHEPK) – so, ne 10-17h Studio FAMU, ateliér B (maximum 5 studentů pro 2.r KDT, 2 studenti 1.r KR a 12 

studentů KALD DAMU) 

17. 11. státní svátek 

1. 12. Dominik Krutský: Základy color grading (373MZCG) – pá 10-13, 14-17h v učebna CAS 336 na Tržišti (pro 7 studentů CAS, KDT a KSS) – bude se opakovat 

2x v LS 

1. 12. + 8. 12. + 15. 12. Ivan David, Pavel Musil: Právo pro dokumentaristy (303PRAD) – 3x pá 10-13h učebna KDT 211 (modul i výuka pro 4-5.r) 

? 8. 12. Mikulášská  

15. 12. Jakub Podmanický: Zakládání projektu ve střižně a software Premiéra (303MZPSS) – pá 10-16h střižny 212, 213 (1. ročník – povinný modul) 

? 21. 12. Alice Růžičková: Konfrontace Vachek (303MVACH) – čt 15-20h Projekce a 20:30-22:30h Klub FAMU 

 


